EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS 

A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados – Sicoob MaxiCrédito, por meio do 

Presidente do Conselho de Administração, convoca seus Associados integrantes do(s) grupo(s) 

seccional(is) Regional Vale, que nesta data são 29.511 (vinte e nove mil, quinhentos e onze), em 

condições de votar, para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS, a 

ser realizada em 23 de março de 2026, às 18:00 (dezoito horas), em primeira convocação, com 

a presença de 2/3 (dois terços) dos associados do grupo seccional;